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Mieszkańcy Europy żyją coraz dłużej i coraz bardziej zdrowo - wynika z badań Światowej Organizacji
Zdrowia (WHO). Mimo tego występują znaczne różnice między poszczególnymi krajami.

W sumie oczekiwana długość życia wydłużyła się od 1980 roku o 5 lat i w 2010 roku wyniosła
przeciętnie 80 lat dla kobiet i 72,5 dla mężczyzn - napisała organizacja w przedstawionym we wtorek
w Londynie "Raporcie o Zdrowiu Europejczyków". Jednak o ile mieszkańcy Skandynawii będą żyli
znacząco dłużej, oczekiwana długość życia w krajach położonych na wschodzie Europy zmalała.
 
Z raportu wynika również, że 80 proc. przypadków śmierci w Europie spowodowanych jest
chorobami niezakaźnymi, w tym układu krążenia, czy rakiem. Według WHO największymi
czynnikami ryzyka są papierosy i nadużywanie alkoholu.
 
W przyszłości WHO zamierza bardziej koncentrować się na badaniu ogólnego stanu zdrowia ludności,
który definiuje jako "stan doskonałego zdrowia cielesnego, psychicznego i społecznego".
 
Europejski oddział WHO działa w 53 krajach, w których mieszka blisko 900 mln ludzi. Granice tego
obszaru są zdefiniowane znacznie szerzej niż granice UE. Należą do nich m.in. Rosja, Azerbejdżan,
czy Turkmenistan.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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